KANALLI KAYIŞ P207 06 COROLLA 97 1.4 DOBLO 01
1.9D GOLF5 PASSAT CADDY 2.0 1.9TDI BKP BKD BJB
BKC BXE

BANDO
6PK1050 1 0 ₺ 63,50 %18 ₺ 63,50

BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

TOPLAM 3 ₺ 1.034,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.034,50

%18 KDV ₺ 186,21

GENEL TOPLAM ₺ 1.220,71

YALNIZ: BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI YETMIŞ BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr